
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

. DEPTO. DE EDUCACION -

- Concede Feriado Ad¡cional - verano

LOTA, O7FEB,2O22

DEcREro N'é-2..9-=J pl
V¡stos:

La Solicitud de Feriado Semana Adicional - Verano
presentada por los Funcionarios del Depto. de Educac¡ón Municipal, artículo 67 del código del
trabajo; Decreto DEM N' 300 del 25.08.2021 Jefe DEM, que delega f¡rma bajo la fórmula "por
orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. N"1 , de\24.01.1994, "Código del Trabajo"; y en uso de las facultades
que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley No18.695, Orgánica Const¡tucional de
M un ¡cipalidades;

DECRETO:

CONCEDE Feriado Semana Adicional de Verano a la
funcionar¡a del Departamento de Educación Mun¡c¡pal, que a continuación se indica:

CRETARI N

tz
(s)

BENITEZ VEGA
S JEF DE MUNICIPAL

..POR OR ALCALDE"

B R/jrv
DI IBUCIÓN
- lnteresado
- Alcaldía.
- Contraloria.
- Transparenc¡a Mun¡c¡pal
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Func¡onario.
- Arch¡vo.

DEIVI 2022 22.02.2022 28.02.2022 05 00
JOHANNA RAMOS

VERGARA

ANÓTESE, coMUNIoUESE Y ARCHÍVESE. -

¡

/--o7^-tsÁ_-
I I

L//

I
I

RUT U.E. PERIODO DESDE HASTA TOTAL
SALDO DIAS

PERIOOO
2022otas


